
洋風スペースをより華やかで、
ゴージャスに演出するボタン締め装飾。プレージ  PRASI

主材：ブナ　座面：ウェーピング　※ミシンキルト・ボタン仕上げ

WOOD → P.064

A ¥59,800
B ¥63,200
C ¥65,200
D ¥67,200
E ¥69,200
F ¥71,200

オプションステップCR W355
87622-X
¥4,000 

オプションステップCR W355
87622-X
¥4,000 

プレージスタンドNA

11703-E

B/レザー・ 
サンセブンL-6742

プレージスタンドBR

11704-E

B/レザー・バロン0 1

（内寸360）

360
430

380
535

10
70

31
0
77
0

30
5

約 6.7kg

マローネ  MARONE

主材：ブナ　座面：ウェーピング　※ミシンキルト・ボタン仕上げ

WOOD → P.065

A ¥62,800
B ¥66,400
C ¥68,400
D ¥70,400
E ¥72,400
F ¥74,400

マローネスタンドNA

11769-E

D/布・ラット200 1

360
430

380
535

31
0
77
0 10
70

（内寸360）

30
5

マローネスタンドBR

11770-E

B/レザー・サンセブンL-6755

約 6.7kg

塗装色：NA

塗装色：NA

塗装色：BR

塗装色：BR
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※価格は全て、税抜き表記です。　※ オプションのみご注文の際は、配送料を別途ご負担いただきます。
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